Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в муниципальную программу Чудовского

муниципального района «Реализация государственной молодежной
политики и гармонизация межнациональных отношений в Чудовском

муниципальном районе на 2024-2028 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу Чудовского

муниципального района «Реализация государственной молодежной политики и

гармонизация межнациональных отношений в Чудовском муниципальном

районе на 2024-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 29.12.2023 № 2336, изложив столбец 2

пункта 1.4 Мероприятий муниципальной программы Чудовского

муниципального района «Реализация государственной молодежной политики и

гармонизация межнациональных отношений в Чудовском муниципальном

районе на 2024-2028 годы» в следующей редакции: «Предоставление грантов в

форме субсидий победителям районного конкурса молодежных проектов в

целях реализации проектов, направленных на вовлечение молодежи в активную

социальную практику, в том числе на развитие творческих способностей,

повышение ее гражданской активности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:
Главный специалист отдела
по работе с молодежью
и межнациональным отношениям      Е.А. Иванова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района                           О.Ю. Мещерякова

2

                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Начальник
правового управления                                   О.В. Шашкова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Заведующий отделом
по работе с молодежью
и межнациональным отношениям          Е.А. Майорова
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)
Председатель
комитета финансов                         М.Б. Можжухина
                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

Постановление направить: дело-1,

отдел по работе с молодежью

Иванова Екатерина Анатольевна
+7(816-65) 46-227